rudinē dīez in seculū seculi.

**Alla. v.** Iustus non rōturbabitur quia dñs firmat manū eius.

**Euāgeliū.** Si quis vult post me. **ev. Offer.** Gloria et honore coronasti eū et cōstitūisti eū sup opera manūū tuaz dñe. **Secreta.**

**S**uscipe dñe fidelū preces cū oblationib⁹ hostiaz. vt intercedente beato theodoro martyre tuo per hec pie deuotionis officia. ad celestem gloriā transeam⁹. **Per. Co.** Magna est gloria eius in salutari tuo gloriā et magnū decorē impones sup eū dñe. **Cōplēda.**

**P**resta nobis dñe qm̄s intercedente brō theodoro martyre tuo: vt q̄ ore ptingim⁹ pura mēte capiam⁹. **P. Martini episcopi Ine.**

**S**tauit ei dñs testamētū pacis et p̄ncipē fecit eū vt sit illi sacerdotij dignitas in efnū **Ps.** Misericordias dñi in efnū cātabo

**D**eus qui conspicias **Collecta.** Quia ex nulla nostra virtute subsistim⁹. p̄cede p̄pici⁹: vt intercessionē beati martini confessoris tui atq; p̄tificis contra om̄ia aduersa mūtāmur. **Per. Eodem die mēne martiris. Collecta.**

**P**resta qm̄s op̄s deus. vt qui beati mēne martiris tui naralicia colim⁹: in cōfessione eius in tui nominis amore roborēmur. **Per.**

**Epla.** Ecce sacerdos magn⁹ q̄ in

diebus. **act. Grad.** Iurauit dominus et nō penitebit eū tu es sacerdos in eternum scdm ordinem melchisedech. **v.** Dixit dominus dño meo sede a dextris meis.

**Alla. v.** Iurauit dñs et non penitebit eū tu es sacerdos in eternū scdm ordinē melchisedech.

**Sequencia.**

**S**acerdotē christi martinū cūc ta per orbē canat ecclesia pacis catholice. Atq; illi⁹ nomē omnis heretic⁹ fugiat pallidus **P**annonia letet genitrix talis filij **I**talia exultet alitrix tanti iuuenis.

**E**t gallie trina diuisio sacro ceter litigio cui⁹ esse debeat presul.

**S**ed pariter habere se patrē omnes gudeant turoni soli eius corpus foueant. **H**inc francoz atq; germanie plebs omnis plaudat.

**Q**uibus vidēdū inuexit dominū in sua veste **H**ic celebris est egypti patribus grece quoq; cūctis sapientibus. **Q**ui impares se martini meritis senciūt atq; eius medicamini

**N**am febres sedat demonesq; fugat paralytica mēbra glutinat. **E**t mortuoz sua prece triū reddit corpora vite pristinae.

**H**ic ritus sacrilegos destruit et ad xp̄i gloriā dat ignib⁹ idola. **H**ic nud⁹ mysteria brachijs conficiēs predictus est celesti lumine.

**H**ic oculis ac manib⁹ in celū et totis viribus

suspensus terrena cuncta respuit.  
Cuius ori nunquam christus absuit sine  
iusticia vel quicquid ad veram vitam per-  
tinet. **I**gitur te cuncti poscimus o  
martine ut qui multa mira huius ostē-  
disti. Sciam de celo gratiam christi  
nobis supplicatu tuo semper infun-  
das. **Euāgelium. S**icut libi. **cri.**

**Offer.** Veritas mea et misericor-  
dia mea cum ipso et in nomine meo  
exaltabitur cornu eius. **Secreta.**

**D**a misericors deus: ut hec nos  
salutaris oblatio. et a propriis reati-  
bus intercedere beato martino in-  
desinenter expediat: et ab omnibus  
tueatur aduersis. **Per. Alia.**

**B**eati menne martiris tui solēp-  
nia recēdentes quoniam domine: ut eius au-  
pilio tua beneficia capiamus. pro  
quo tibi hostias laudis offerimus.  
**Per. Cō. S**icut libi vestri precipiti  
et lucerne ardentes in manibus  
vestris. **Cōplenda.**

**D**esta quoniam domine deus noster: ut  
cuius festiuitate votiuua sunt sacra-  
menta. eius salutaria nobis incessan-  
tione reddantur. **Per. Alia.**

**C**elestis remedij dona precipien-  
tes quoniam domine: ut beati menne  
martiris tui incessante. per eadem  
nos purifices atque reformes. **Per**  
dominū nostrū ihesum.

**Comen Colonienſis**  
**Kuniberti episcopi. Introitus.**  
**S**tatuit ei dominus. **ut. Collecta.**

**D**eus qui pro tuo eterne salutis be-  
atū kunibertū mīstrū p̄cessi-  
sti. p̄sta quoniam: ut quē doctorē vite ha-  
buim⁹ in terris. incessantē quoque  
semper habere mereamur in celis.  
**P. Ep̄la. D**edit dominus. **cr. Grad.**  
**I**urauit. **ut. Alia. Iurauit.**  
**Euāgelium. N**omo quidam p̄. **cri.**

**Offer.** Veritas. **ut. Secreta**  
**O**m̄p̄s sempiternus deus mune-  
ra tue maiestati oblata per inter-  
cessionē sancti kuniberti confesso-  
ris tui atque pontificis ad perpetuam  
fac nobis perficere salutem. **Per.**

**Cō. S**icut libi. **ut. Cōplenda.**  
**T**ua nos domine sancta sumētes. et in-  
tercedere beato kuniberto cōfesso-  
re tuo atque pontifice ab omnibus tue-  
antur aduersis. **P. Bricij con-**  
**fessoris. Introitus. Statuit. ut.**

**D**esum⁹ op̄s deus **Collecta**  
ut nra deuotio quoniam natalicia  
beati bricij confessoris tui atque pō-  
tificis veneratur et colit. patrocini-  
a nobis eius accumulēt. **Per.**

**Ep̄la. D**octrinis va. **cr. Grad.**  
**I**urauit dominus. **ut. Alia. v.**  
Iste est qui ante deū magnas uirtu-  
tes opatus est et ois terra doctrina  
eius repleta est. **Euāgelium. U**  
gilate quia nescitis. **cr. Offer.**

**Offer.** Veritas mea. **ut. Secreta.**  
**M**agnifica domine beati bricij solēp-  
nia celebrantes quesumus: ut eius  
interuentu munera oblata pro-

sint nobis ad indulgenciã delicto/  
rũ. Per. **Cõ.** Sint lãbi. **vesupia**  
**S**ancta tua dñe bñi **Cõplēda.**  
bñicti p̄ciosa morte solēpnia nos  
refoueat. quib? nos et letificari  
poscim? et iuuari. Per dñm.